CONSIDERATO che gli incarichi sono stati regolarmente eseguiti;   

ACQUISITA da parte del DSGA l’attestazione che la spesa prevista ha la necessaria copertura                            

finanziaria;   

RITENUTO di dover liquidare in favore del DSGA LORETI IRENE la somma totale di € 736,50 –  

settecentotrentasei,50- da imputare sulla scheda Progetto P02/04, Bilancio E.F. 2023;   

CONSIDERATO che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo;   

D E T E R M I N A   

Di liquidare al DSGA LORETI IRENE: 

- netto da pagare: € 327,75 – trecentoventisette,75-  

- I.R.PE.F.: € 176,48 –centosettantasei,48 -  

- IRAP: € 47,18 – quarantasette,18-  

- Inps/Inpdap c/dip: € 50,78 – cinquanta,78 -  

- Inps/Inpdap c/stato: € 134,31 – centotrentaquattro,31 -   

Progetto P02/04    

Si attesta che la spesa di cui alla presente determina ha la necessaria copertura finanziaria   

IL F.F.